
PHYTO COLLAGEN

BEAUTY DRINK

První  veganská alternativa
kolagenu na světě



Phyto Collagen je inovativní ošetření proti stárnutí a
proti vráskám, které stimuluje produkci kolagenu,  
zlepšuje pevnost a kompaktnost pokožky, zanechává
obličej mladistvý a zářivý.

Výjimečná kolekce dermokosmetických produktů pro
kompletní rutinu péče o pleť vytvořená za účelem
přepracování symetrie obličeje a boje proti stárnutí
pleti.

Více než 50 ingrediencí bohatých na fytonutrienty,
bioaktivní látky, které obsahují vysoké dávky
vitamínů, minerálů a antioxidantů, vědecky
studovaných pro dosažení vynikajících výsledků.

Udržitelná filozofie, průlomová technologie, aktivní
složky napodobující pokožku, a přírodní textury činí
tuto řadu nejen efektivní, ale také eticky
odpovědnou.



Věk člověka je vnímán podle vzhledu rysů obličeje a
krku, které závisí především na celistvosti buněčné
matrice, zodpovědné za strukturu, hustotu a elasticitu
pokožky.

Mimořádná kolekce Phyto Collagen byla vytvořena s
cílem obnovit integritu buněčné matrice a dát pleti
nový život.



Vyvinuto vědou a inspirováno inovacemi



38

Art. 10-012
30 rozpustných sáčků na jednu dávku 
Domácí péče

Phyto Collagen Beauty Drink je doplňkový nápoj
obsahující rostlinný kolagen. Pomáhá udržovat
pevnost, tonus a elasticitu pokožky, minimalizuje
výskyt vrásek a ztrátu tonusu. Podporuje syntézu
kolagenu a strukturu elastinu, zlepšuje hydrataci
pokožky a bojuje proti známkám stárnutí pokožky.
Phyto Collagen Beauty Drink je skutečný
koncentrát nutraceutické technologie nové
generace, navržený tak, aby zajistil stejné
výsledky, jaké tradiční zvířecí kolagen, a to při
respektování životního prostředí, přírody a života
zvířat.
Přírodní, udržitelné a vysoce účinné aktivní
ingredience, fungující v synergii v inovativním
funkčním komplexu, který dokáže regenerovat
kolagenovou strukturu pokožky a přispívá ke
snížení známek stárnutí. Balený v praktických
předem dávkovaných sáčcích připravených k
rozpuštění ve vodě. Tento Beauty Drink si tak
můžete snadno vzít s sebou na cesty.

BEAUTY DRINK
První veganská alternativa kolagenu na světě,

vyvinuta vědou a inspirovaná udržitelnými
inovacemi: všechny neuvěřitelné výhody
kolagenu bez obsahu živočišných složek.



KYSELINA HYALURONOVÁ

BOTANICAL COLLAGEN

Beauty Drink je novým představitelem doplňků stravy, formulovaných
s přísadami, které jsou výsledkem moderního biomolekulárního
výzkumu. Vzácné aktivní složky nové generace, které zajišťují
mimořádné výsledky:

ŽENŠEN

VITAMÍN C

GOTU KOLA (PUPEČNÍK ASIJSKÝ)

Revoluční veganská a udržitelná alternativa k
nejběžnějším doplňkům živočišného kolagenu. Účinnost
VeCollal® a jeho složek byla formulována a vyvinuta ve
spolupráci s Dr. Josué Jiménezem Vázquezem,
výzkumníkem v oblasti biomateriálů a tkáňového
inženýrství, vědecky podpořena několika klinickými
studiemi. Výzkum in vitro ukázal, že VeCollal® může
stimulovat lidské fibroblasty, aby vylučovaly o 134 %
více kolagenu, zatímco testy in vivo prokázaly 13%
snížení průměrné hodnoty vrásek již po 4 týdnech
používání VeCollal® denně. Ve srovnání s bovinním
kolagenem je výroba VeCollal® šetrnější k životnímu
prostředí, udržitelná a čistá. Patent pro VeCollal® brzy k
dispozici.

Základní složka dermis, dodává pokožce pružnost,
konzistenci a odolnost. Kyselina hyaluronová má
mimořádnou schopnost vázat se s vodou a vytvořit
kompaktní gel. Poskytuje pleti stálou a vyváženou
podporu a hydrataci, zachovává přirozenou ztuhlost.

Několik studií prokázalo jeho schopnost
podporovat produkci kolagenu.

Napomáhá k normální tvorbě kolagenu pro
normální funkci pokožky.

Studie prokázaly, že se používá v Asii po staletí
ke zlepšení hojení ran, má stimulační účinek na
kolagen.



KLINICKY PROKÁZANÁ ÚČINNOST
Studie ukazují, že VeCollal® stimuluje produkci kolagenu v kůži,
in vitro i in vivo, s následnou redukcí vrásek a zvýšenou hustotou
kolagenu v kůži.

80 % účastníků uvedlo
skutečné zlepšení

FIBROBLASTS TYPE 1 HUMAN
COLLAGEN

VITAMIN C

AMINO ACIDS GINSENG

GOTU KOLA

+134%

250

200

150

100

50

0
Control VeCollal®

“Po dvou dnech užívání
VeCollal® se produkce
kolagenu ve fibroblastech
více než zdvojnásobila
(+134%) v porovnání s
kontrolní skupinou.”

105

100

95

90

85

80

75

70

65

60

Týden             Týden            Týden
 0     2     4  

Pr
od

uk
ce

 k
ol

ag
en

u

Vr
ás

ny
 (%

)

VeCollal® snížil průměrnou
hodnotu vrásek o 13 % za
4 týdny.



Proč VeColall® collagen:
Je mnohem lepší a funguje mnohem lépe než
mořský/hovězí kolagen

1

Je 100% rostlinného původu, což z něj dělá etickou a
nenásilnou alternativu ke zdrojům živočišného kolagenu.

Neprochází náročným procesem čištění, který by mohl
vést k mutacím omezujícím jeho funkčnost.

Obsahuje induktory jako Gotu Kola, ženšen a vitamín C,
které pomáhají zvýšit produkci kolagenu o 135 %.

Struktura živočišného a mořského kolagenu je zásadně
odlišná od lidského kolagenu a nemůže poskytnout
všechny esenciální aminokyseliny, které naše tělo
potřebuje. VeCollal® má stejné složení jako lidský
kolagen, a proto obsahuje všechny aminokyseliny
potřebné pro tvorbu kolagenu.

Jeho molekulová velikost je nižší (v průměru 112) než u
mořského nebo bovinního kolagenu (v průměru 5 000-
10 000). Jeho biologická dostupnost je proto lepší a je
také snadněji metabolizován tělem.

2

3

4

5



Beauty Drink je kolagenový doplněk, který změní vaši
rutinu v péči o pleť zevnitř ven.
 
Každá porce je dodávána v praktickém balení, takže si
můžete darovat krásu, ať jste kdekoli. Dodržet svou
kosmetickou rutinu nebylo nikdy jednodušší.
 
Připravte se na sledování proměny, která vás zanechá v
úžasu nad jejími zářivými výsledky. Objevte novou krásu,
která elegantně zpochybňuje čas.





Mavex SA
Via Industria 1, 6814 Lamone - Switzerland

www.mavex.swiss
+41 91 220 55 10

SWISS     MADE

Dovozce a výhradní distributor pro ČR a Slovensko: 
   

DERMITAGE, s.r.o.
Ostrovní 2059/4
110 00 Praha 1

Kontakt: 
DERMITAGE, s.r.o.
Železná 490/14
110 00 Praha 1

Telefon: +420 603 163 330
E-mail: obchod@dermitage.cz
Web: www.dermitage.cz
Web: svycarskapedikura.cz


